南人社职〔2025〕65号

南安市人力资源和社会保障局关于

批准确认郑圆圆同志初级专业技术

职务任职资格的通知
南安市蓬华中心小学：

根据闽人社发〔2021〕1号等文件精神，经研究，批准确认郑圆圆同志初级专业技术职务任职资格，现予公布。具体名单如下：

	郑圆圆同志初级专业技术职务任职资格花名册

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	学历
	确认专业

技术职务
	任职资格

批准日期
	备注

	1
	南安市蓬华中心小学
	郑圆圆
	女
	大学
	小学语文

二级教师
	2025年12月
	2024年7月“三支一扶”人员

南安市人力资源和社会保障局
                           2025年12月26日
（此件主动公开）

抄送：南安市教育局
南安市人力资源和社会保障局办公室         2025年12月26日印发

—2 —
—1 —